2020/6/3
V1.0
GEM智能控制器产品介绍及应用
 Contents
智能控制核心要素 01
GEM智能控制器介绍 02
应用案例 03 3.1  水质在线监测

结
尺寸(L*W*H):MM 221.4*147.2*113.5
订货号 说明
GEM-
RT260
2
4个数字量IO模块卡槽，2个模拟量IO模块卡槽，
无扩展IO
GEM-
RT260
3
6个数字量IO模块卡槽，无扩展IO
GEM-
RT260
4
5个数字量IO模块卡槽，1个模拟量IO模块卡槽，
无扩展IO
GEM-
RT260
5
4个数字量IO模块卡槽，2个模拟量IO模块卡槽，
gLink-I扩展IO
GEM-
RT260
6
6个数字量IO模块卡槽，gLink-I扩展IO
GEM-
RT260
7
5个数字量IO模块卡槽，1个模拟量IO模块卡槽，
gLink-I扩展IO
名称 订货号 说明 产品图
数字量 IO 模块
(板卡式)
 CEDX-0808-DTD01   8 入 8 出，晶体管漏型输出
 CDX-0808-DRA01   8 入 8 出，继电器 FORM A 输出
模拟量 IO 模块
(板卡式)
CEDX-0404-A1201
  4 入 4 出，12 位精度，电压输入
范围：±10V；电流输入范围：
0mA~20mA、4mA~20mA、±20mA;
数字量扩展
IO 模块
（晶体管输出）
HCB5-1616-DTD01
16 入 16 出，输入低电平有效漏型输
出
HCB5-1616-DTS01
16 入 16 出，输入高低电平有效可选，
源型输出
HCB5-3200-DXX01 32 入无输出，输入高低电平有效可选
数字量扩展
IO 模块
（继电器输出）
HCB5-1610-DRA01
16 入 10 出，输入高低电平有效可选，
前 2路晶体管源型输出后 8路常开型
继电器
模拟量扩展
IO 模块
HCB5-0604-A1201
6 入 4 出，输入、输出分辨率 12 位；
输入输出均支持电压型、电流型；
输入输出电压范围：0-5V，0-10V，
±5V，±10V   输入输出电流范围：
0-20mA，4-20mA
HCB5-0606-A1201
6 入 6 出，输入、输出分辨率 12 位；
输入输出均支持电压型、电流型；
输入输出电压范围：0-5V，0-10V，